



Tarih: 02/05/2019

DAHA GÜÇLÜ VE ETKİN KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI İÇİN DESTEĞİNİZE İHTİYACIMIZ VAR

Değerli Meslektaşımız,

Bildiğiniz gibi Kimya Mühendisleri Odası (KMO) 1954 yılında 7303 sayılı yasa ve 66 ile 85 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameler ile değişik 6235 sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) yasasının yürürlüğe girmesiyle kurulan ilk beş Odadan birisi olup kamu kurumu niteliğinde bir meslek örgütüdür.

KMO'nun kurulmasıyla birlikte İstanbul Şubesi de çalışmalarına başlamıştır (19 Ocak 1954). Odamız Genel Merkez, şube ve temsilcilikleri ile meslek ve meslektaş sorunlarının ülke sorunlarından ayrılamayacağı bilinciyle görevini yapar. Bu çalışmalarını da gönüllülük esasına dayalı olarak seçilmiş yönetim kurulları ile birlikte yürütür.

Değerli Meslektaşımız,

Şubemiz tarafından yapılan çalışmalar sizlere e-posta yoluyla duyurulmaktadır. Yoğun iş temposu ile gözden kaçmış olacağını düşünerekten aşağıda çalışmalarımızın bir kısmını sizlere hatırlatmak istedim.

Eğitim, KMO İçin Her Zaman Öncelikli Konudur:

Şubemizde yürütülen en önemli çalışmalardan biri eğitimlerimizdir. Mesleki aşamanın ilk adımı olan üniversite eğitimi sırasında kazanılmış bilgi, meslek yaşamı süresince yeni bilgilerle desteklenmedikçe, mühendislerin gelişen teknolojilere uyum sağlamaları oldukça güçtür. Bu nedenle şubemiz *Standart Bilgilendirme Eğitimleri, Sektörel Eğitimler, Belgelendirme Eğitimleri ve Teknik Eleman Eğitimleri* başlıklarında 40 yakın eğitim düzenlemekte, eğitimlerin yanı sıra mesleki ve sosyal seminer, söyleşilere programlarımızda yer vermekteyiz. Bu etkinliklerin Nisan-Mayıs- Haziran ayları programlarını [buraya](#) tıklayarak inceleyebilirsiniz.

Mesleki Komisyon Çalışmaları Şubemiz İçin Önemlidir:

Şubemiz bünyesinde çeşitli komisyonlar kurulmuş olup bu komisyonların amacı sektörel sorunların çözümü konusunda çalışmalar yürütmenin yanı sıra değişen mevzuat ve yönetmeliklere bilim ve tekniği ön planda



Tarih: 02/05/2019

tutarak mesleğimizin lehine müdahil olmaktır. Bir diğer amacı ise sektörel sempozyum ve kongre çalışmalarının düzenlenmesinde katkı koymaktır. Şubemiz bünyesinde aktif olarak; İşçi Sağlığı İş Güvenliği Komisyonu, Kozmetik Komisyonu, Alternatif Temizlik Ürünleri Komisyonu, Kadın komisyonu, Boya Komisyonu çalışmalarına devam etmektedir.

Üyelerimize Teknik ve Hukuki Destek de Sağlıyoruz:

KMO olarak sektörde çalışan üyelerimizin mesleki görevlerini yerine getirirken teknik anlamda karşılaştıkları zorluklar ve özlük hakları açısından da önemli sorunlar yaşadıklarının farkındayız. Mühendislik mesleğini gerçekleştirirken özellikle sektörde yeni olan üyelerimiz birçok sorunla karşılaşmakta olup bu sorunu bize ileten üyelerimize teknik destekte bulunmaktayız. Bunun yanı sıra çalıştığı kurumda özlük hakları, mobbing vb. konularda hukuksal desteğe ihtiyacı olan üyelerimizin her zaman yanında olduk. Bu konularda sizlerde herhangi bir desteğe ihtiyacınız olursa şubemizi 0216 449 37 10 telefon numarasından veya istanbul@kmo.org.tr mail adresinden irtibata geçebilirsiniz

SGK ile Yapılan Mühendis Asgari Ücret Protokolü:

2012 yılında Odamızın da içinde olduğu Türk Mimar Mühendisler Odaları Birliği (TMMOB) ile SGK arasında karşılıklı protokolle mühendis asgari ücreti belirlendi. Protokole mühendislerin, TMMOB'nin belirlediği asgari ücretin altında çalıştırılmalarının ve eksik yatan sigorta prim bedellerinin önüne geçilmiş oldu. Ancak bu protokol ne yazık ki hiçbir neden sunulmadan 2017 yılında SGK tarafından tek taraflı feshedildi. Protokol feshedilse de TMMOB son iki yıldır yönetim kurullarında karar alarak mühendislik asgari ücretini belirlemekte olup sektörü bilgilendirerek üyelerinin haklarını korumak için elinden geleni yapmaktadır. Şubemiz de bu çalışma içerisinde doğrudan yer almaktadır.

Mesleki Çalışmaların Önemli Araçlarından Birisi de Oda Üyelik Aidatlarıdır:

Mesleğimize ve meslektaşlarımıza hizmet etmenin önemli araçlarından birisi de çalışan üyelerimizin ödedikleri Oda üyelik aidatlarıdır. Oda bütçemizin yaklaşık %90 oranında aidat gelirlerinden oluşması nedeniyle üyelerimizin aidatlarını düzenli olarak ödemesi önemlidir. Sistemimizde aidat ödemelerinizde aksaklıklar yaşandığı görülmüştür ve bugün için aylık 13.00 TL, yıllık 156 TL olan aidatlar birikme sonucunda daha yüksek meblağlara ulaşmakta ve ödemeyi güçleştirmektedir. Yıllık aidatlarınızı düzenli olarak; birikmiş aidatlarınızı da taksitlendirerek ödemenizi rica ederiz.



Tarih: 02/05/2019

Güçlü ve Etkin Oda İçin Desteğinize İhtiyacımız Var:

Değerli Üyemiz,

Zaman zaman meslektaşlarımızdan, odadan “hiçbir yarar görmüyorum neden aidat ödeyeyim” diye dönüşler almaktayız. Bu yıl 130 öğrencimize oda üzerinden staj imkanı sağladık, birçok yeni mezun meslektaşımızı ücretsiz eğitimlere aldık. Gün geçtikçe çıkarılan, değiştirilen yönetmeliklerde mesleğimiz yok edilmekte, bunlara karşı yalnızca odalar gerekçeleriyle itiraz etmekte, bunun yanı sıra yukarıda bahsettiğimiz mesleki konularda ciddi emekler sarf etmektedir. Size direk katkısı olmayabilir fakat mesleğe ve diğer meslektaşlara oda katkı vermeye devam etmektedir. Sizin de bu anlamda bir desteğe ihtiyacınız olursa talepte bulunmanız durumunda elbette sizlere de katkısı olacaktır.

Meslek odalarının başarısı üyesi ile kurduğu organik bağ ile doğrudan ilişkili olup gücünü de üyesinden alır. Yukarıda bahsetmiş olduğumuz komisyon vb. çalışmalar sektörde bizlere destek veren üyelerimizin sayesinde gerçekleşmektedir. Bu nedenle Şube çalışmalarımıza katılımınız, desteğiniz, görüş, eleştiri ve önerileriniz bizim için son derece önemlidir. Çalışmalarımıza elinizden geldiği ve zamanınız elverdiğince omuz vermenizi, etkinliklerimize katılmanızı dileriz.

Daha güçlü ve etkin Kimya Mühendisleri Odası için hep birlikte el ele, omuz omuza çalışmak dileğiyle sevgi ve saygılarımızı sunarız.

S. Selin TOP

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu a.

Yönetim Kurulu Başkanı